РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  27.11.2020   № 27

О внесении изменений в Устав
муниципального образования –
Ершичский район Смоленской
области (новая редакция)

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                      Р Е Ш И Л :

         1. Внести в Устав муниципального образования – Ершичский район Смоленской области следующие изменения:
1) часть 2 статьи 25 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

 «3) сохранение места работы (должности) на период, продолжительность  которого составляет в совокупности два рабочих дня в месяц для осуществления своих полномочий.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Смоленской области и вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Нива».

	    Председатель Ершичского

    районного Совета депутатов

	 Глава    муниципального   образования –

 Ершичский район Смоленской  области

	                          О.Г. Авдюшкина

	                                       В.Е. Абраменков